גם נציגת רש"א שנפגשה עם העותר החליטה כי עד שלא יעבור טיפול בתוך כתלי בית הסוהר, לא ניתן יהיה לבנות עבורו
תוכנית שיקום.

לאור כל האמור, החלטת המשיב הינה החלטה סבירה שכן תנאי ליציאה לחופשות הינו טיפול ייעודי אשר הוצע לעותר
אך הוא סירב לו ומתן אמון בו.

לאור האמור, הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י' באדר תשע"ה, 1/3/2015 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

מיכל ברנט, שופטת